中国轻工业信息中心

轻息两化 (⒛21)04号

关于召开第十一届中国轻工业信息化大会

暨回顾十三五信息化成果、

展望十四五前沿技术应用峰会的通知

各有关单位 :

“
十三五
”
期间,以 习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导,轻工业广大科技工作者、信息化工作者坚持走中

国特色自主创新道路,轻工全产业以技术标准、知识产权和

质量品牌为基础,积极推进供给侧结构性改革 ,深化工业化

和信息化融合,全面推动产业向创新引领、高质量发展转变。

在十四五开局之际,为更好地落实新的规划工作,定于

⒛21年 珏月 15日 一16日 在北京召开第十一届中国轻工业信

息化大会暨回顾十三五信息化咸果、展望十四五前沿技术应

用峰会。

通过回顾十三五发展历程,总结咸功经验,展示创新应

用咸果和突出戚绩,发布中国轻工业信息化示范案例,同 时

展望十四五前沿信息技术趋势,组织研修新一代技术应用实

践,强力促进轻工两化全面融合,高效推进轻工产业智慧建

设、高质量发展。

l

现将具体事宜通知如下。

一、会议内容

工业和信息化部、中国轻工业联合会领导主旨讲话 ;

轻工典型行业标杆企业畅谈信息化技术推动企业创新

发展的咸功经验 ;

权威知名专家解析前沿技术与创新应用促进轻工产业

高质量发展的战略与实施 ;

发布中国轻工业信息化创新成果 ;

轻工企业、行业专家、轻工信息化技术解决方案商等代

表进行现场洽谈、资源对接 ;

参观考察轻工标杆企业智能工厂、工业互联网平台建设

基地,并座谈交流。

二、参会人员

中国轻工业联合会相关领导和专家 ;

工业和信息化部相关领导和专家 ;

科研院所相关领导和专家 ;

轻工行业协会、地方工信委相关负责人 ;

轻工业重点企业 C10等信息化负责人 ;

轻工业 IT技术服务商;

人民网、搜狐、新浪、工控网、中国工业报等媒体。

三、会议时间

⒛21年 4月 14日 报到,⒛21年 4月 15日 -16日 会议及

参观考察智能制造或工业互联网示范应用标杆企业。

四、会议地址

地址:北京市石景山区石景山路甲 18号 l号楼

名称:北京富力万达嘉华酒店

五、参会费用

无参会费用 (免费提供中餐、晚餐),参会代表交通及

住宿费自理,大会组委会提供住宿预订服务。

六、联系方式

请参会代表务必于 ⒛21年 珏月 5日 前将回执以电子邮

件方式发至中国轻工业信息中心信息化推进处。

联系人:李玮 马亚丽

电  亩壬: 010-68396523, 13911778680, I370I336672

邮  箱 :Hwe土 @c1H.cOm.cn或 Ⅲarym3366@163.cOⅢ

七、会务执行

本次大会由中国轻工业信息中心、中国轻工业企业管理

协会主办,霓硕信息科技 (上海)有限公司承办。本次活动

的会务工作由霓硕信息科技 (上海)有 限公司执行。

附件:参会回执

●

附件 :

参会回执

单位名称

单位地址

诂块写艹会艹宾估忠 (以下信息非常重要,请认其埃写)

娃名 职夯 性别 电话 移动电话 电子邮件

足否缶加项目艹观专宗 走 □ 否□

为方仅傲好按待工作,诂坎写联系人估忠

娃名 取夯 电话 移动电话 邮箱

足否隹宿 是 () 否() 隹宿要求 4月 日至 日 单人间()间 ()晚 :双人间()间 (〉 晚

酒店:北京:力万达艹华酒店

地址:北京市石干山区石干山珞甲 1g号 Ⅱ号按

房扌:双人问 (mO元/问 /天 ,含早〉 单床房 〈mO元问/天,合早〉
缶注:会议时问为 4月 14日-1C日 ,共中,14日全天报到,15日全天会议,LC日上午会议、下午艹观专察。

另:如需要自订酒店,有 以下参考酒店可供选择 :

l、 早安酒店 (北京石景山万达广场店)

距离会议酒店 100米

房间价格:⒛0-400元 /间 (以掳程价为准)

酒店电话:01088θ 818θθ

地址:北京市石景山区政达路 2号 CRD银座 B座

2、 北京梵宿公寓  距南会议酒店 50来

房间价格:300元/间 (以携程价为准〉

酒店电话:13911400995

地址:北京石景山路甲十八号院万达广场 F座 01

3、 北京万商花园美居酒店  距南会议酒店 lkm
房间价格:胡0500/间 (以携程价为准)

酒店电话:01ll θ8θ8H99

地址:北京银河大街 1号 (机场大巴-万商花园站)

请参会代表务必于 202I年 4月 5日 前将回执以电子邮件方式发至中国轻工业信息中心信息化推进处。     .

联系人:李玮 马亚丽

电 话:θ10铷 v3’ 139117℃ θ80,13701336θ 72

邮 箱:1i岣 iOclii com cΠ 或marym3⒛ 6@1θ3com

乘车路线 :

首都杌场:机场大巴 (后景山中关村线〉→万达嘉华酒店

地铁杌场线→换乘 2号线→换乘 1号线→人宝山 (D口 〉

大兴机场:大兴机场线→换乘10号 线→换乘 {号 线→八宝山 (D口 〉

北京南站:地铁 4号线→换乘 {号线→八宝山 (D口 〉

北京西站:地铁 9号线→换乘 1号线→八宝山 (D口 〉